

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки  
условий труда

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1.

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на данных рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)										
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3						класс 4		
					3.1	3.2	3.3	3.4	3.5	3.6			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
Рабочие места, ед.	113	113	0	47	27	38	1	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах, чел.	293	293	0	57	58	177	1	0	0	0	0	0	0
из них женщин	61	61	0	15	27	19	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2.

Индивидуальный номер рабочего места	Профессии / должности / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
АТЭЦ																								
АТЭЦ/Управление																								
0960	Технический директор станции	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0961	Заместитель технического директора станции	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0962	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0963	Управляющий по административно-хозяйственным вопросам (АХВ)	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0964	Специалист по социальной работе	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АТЭЦ/Складское хозяйство																								
0965	Заведующий складом	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0966	Кладовщик, 3 разряд	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0967	Грузчик, 3 разряд	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АТЭЦ/Отдел планирования и подготовки ремонта (ОППР)																								
0968	Начальник отдела	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0969	Ведущий инженер	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0970	Ведущий инженер-конструктор	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0971	Инженер по ремонту (электротехнического оборудования) 1 категории	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0972	Инженер по ремонту (тепломеханического оборудования) 1 категории	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0973	Инженер по организации эксплуатации и ремонту зданий и сооружений	-	-	2	2	2	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АТЭЦ/Лаборатория неразрушающего контроля (ЛНК)																								
0974	Начальник ЛНК	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0975	Дефектоскопист по УЗК, 6 разряд	2	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АТЭЦ/Служба эксплуатации																								
0976	Старший начальник смены электростанции	2	-	2	2	2	-	2	-	2	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0977	Начальник смены электростанции	2	-	2	2	2	-	2	-	2	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0978	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0979	Главный специалист (по эксплуатации)	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АТЭЦ/Котлотурбинный цех																								
0980	Начальник цеха (КТЦ)	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0981	Заместитель начальника цеха (по эксплуатации)	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
0982	Заместитель начальника цеха (по ремонту)	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0983	Заместитель начальника цеха (по ВПУ)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0984	Инженер (по эксплуатации ХВО)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0985	Инженер (по эксплуатации) 1 категории (котельное отделение)	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0986	Инженер (по эксплуатации) 1 категории (документация)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0987	Инженер по ремонту (КТЦ)	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0988	Начальник смены (КТЦ)	2	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	3.1	2	1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
0989	Старший машинист котлотурбинного цеха, 7 разряд (т/о)	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
0990	Старший машинист котлотурбинного цеха, 7 разряд (к/о)	2	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	3.1	2	1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
0991	Машинист котлов, 6 разряд	2	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
0992	Машинист паровых турбин, 5 разряд	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
0993	Машинист-обходчик по котельному оборудованию, 5 разряд	2	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	3.1	2	1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
0994	Машинист-обходчик по турбинному оборудованию, 4 разряд	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
0995	Слесарь по обслуживанию оборудования электростанций, 4 разряд (КТЦ)	2	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	3.1	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
0996	Машинист береговых насосных станций, 3 разряд	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0997	Аппаратчик химводоочистки электростанции, 4 разряд (старший)	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0998	Аппаратчик химводоочистки электростанции, 4 разряд	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0999	Аппаратчик химводоочистки электростанции, 3 разряд	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1000	Инженер (химлаборатория)	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1001	Техник-лаборант	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1002	Лаборант химического анализа, 5 разряд (водная лаборатория)	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1003	Лаборант химического анализа, 4 разряд (по газу)	2	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	3.1	2	1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1004	Лаборант химического анализа, 4 разряд (по топливу)	3.1	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1005	Мастер (КТЦ)	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1006	Электрогазосварщик, 6 разряд (КТЦ)	3.2	-	2	3.2	-	-	2	-	2	-	2	2	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
1007	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов, 6 разряд	2	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1008	Машинист крана, 5 разряд (к/о КТЦ)	2	-	2	3.2	2	-	2	2	-	-	2	2	1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1009	Машинист крана, 5 разряд (т/о КТЦ)	2	-	2	3.2	2	-	2	2	-	-	2	2	1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1010	Начальник цеха (ЭЦ)	2	-	2	2	-	-	2	-	2	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1011	Заместитель начальника цеха (по эксплуатации)	2	-	2	2	-	-	2	-	2	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

АТЭЦ/Электрический цех

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1012	Заместитель начальника цеха (по ремонту)	2	-	2	2	-	-	2	-	2	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1013	Инженер	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1014	Ведущий инженер (по эксплуатации)	2	-	2	2	-	-	2	-	2	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АТЭЦ/Электрический цех/Оперативный персонал																							
1015	Начальник смены (ЭЦ)	2	-	2	3.1	-	-	2	-	2	-	2	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1016	Старший электромонтер по обслуживанию электрооборудования электростанций, 5 разряд	2	-	2	3.2	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1017	Электромонтер по обслуживанию электрооборудования электростанций, 4 разряд	2	-	2	3.2	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
АТЭЦ/Электрический цех/Электротехническая лаборатория																							
1018	Начальник электротехнической лаборатории	2	-	2	2	-	-	2	-	2	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АТЭЦ/Электрический цех/Электротехническая лаборатория/Участок главной схемы																							
1019	Мастер	2	-	2	2	-	-	2	-	2	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1020	Ведущий инженер (по РЗиА)	2	-	2	2	-	-	2	-	2	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1021	Инженер (по РЗА)	2	-	2	2	-	-	2	-	2	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1022	Электромонтер по ремонту аппаратуры релейной защиты и автоматики, 5 разряд	2	-	2	2	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АТЭЦ/Электрический цех/Электротехническая лаборатория/Участок собственных нужд																							
1023	Мастер	2	-	2	3.2	-	-	2	-	2	-	2	2	1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1024	Инженер (по РЗА)	2	-	2	3.2	-	-	2	-	2	-	2	2	1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1025	Электромонтер по ремонту аппаратуры релейной защиты и автоматики, 5 разряд	2	-	2	3.2	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
АТЭЦ/Электрический цех/Электротехническая лаборатория/Участок высоковольтных испытаний и измерений																							
1026	Мастер	2	-	2	3.1	-	-	2	-	2	-	2	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1027	Электромонтер по испытаниям и измерениям, 6 разряд	2	-	2	3.1	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1028	Электромонтер по испытаниям и измерениям, 5 разряд	2	-	2	3.1	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АТЭЦ/Электрический цех/Электротехническая лаборатория/Участок систем диспетчерско-технологического управления и противопожарной автоматики																							
1029	Ведущий инженер	2	-	2	3.1	-	-	2	-	2	-	2	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1030	Инженер 2 категории	2	-	2	3.1	-	-	2	-	2	-	2	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1031	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий, 6 разряд	2	-	2	3.1	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АТЭЦ/Электрический цех/Электротехническая лаборатория/Участок ТО и ремонта ЭТО																							
1032	Мастер	2	-	2	3.1	-	-	2	-	2	-	2	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1033	Электрослесарь по ремонту электрооборудования электростанций, 6 разряд	2	-	2	3.2	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1034	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий, 6 разряд	2	-	2	3.2	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1035	Электрослесарь по ремонту электрических машин, 4 разряд	2	-	2	3.2	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1036	Электрослесарь по ремонту электрических машин, 5 разряд	2	-	2	3.2	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1037	Электрослесарь по ремонту электрических машин, 6 разряд	2	-	2	3.2	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
АТЭЦ/Цех тепловой автоматики и измерений																							
1038	Начальник цеха	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1039	Заместитель начальника цеха	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1040	Инженер	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АТЭЦ/Цех тепловой автоматики и измерений/Оперативный персонал																							
1041	Электрослесарь по обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций, 5 разряд	2	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
АТЭЦ/Цех тепловой автоматики и измерений/Участок по ТО и ремонту АСУ ТП и КИП																							
1042	Мастер (ЦТАИ)	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1043	Мастер (ЦТАИ)	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1044	Инженер-электроник 2 категории	2	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1045	Инженер-электроник	2	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1046	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций, 6 разряд	2	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1047	Электрослесарь по ремонту электрооборудования электростанций, 6 разряд	2	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1048	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций, 5 разряд	2	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1049	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций, 4 разряд	2	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1050	Электрогазосварщик, 6 разряд	3.2	-	2	3.1	-	-	2	-	3.1	-	2	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
АТЭЦ/Цех тепловой автоматики и измерений/Участок по эксплуатации																							
1051	Ведущий инженер	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1052	Инженер-программист 2 категории	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1053	Инженер-электроник 2 категории	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АТЭЦ/Топливо-транспортный цех																							
1054	Начальник цеха (ТТЦ)	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1055	Заместитель начальника цеха (ТТЦ)	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1056	Инженер (по эксплуатации ТТЦ)	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1057	Инженер по ремонту (ТТЦ)	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АТЭЦ/Топливо-транспортный цех/Оперативный персонал																							
1058	Начальник смены (ТТЦ)	-	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1059	Грузчик (угля), 6 разряд	-	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1060	Машинист крана (грузоподъемный 32т, грейферный), 6 разряд	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1061	Машинист бульдозера, 6 разряд	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1062	Машинист топливоподачи, 4 разряд	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1063	Весовщик, 1 разряд	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АТЭЦ/Топливо-транспортный цех/Бригада по ремонту оборудования топливоподачи																							
1064	Мастер (ТТЦ)	2	-	3.1	3.1	2	-	2	2	-	-	-	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1065	Электрогазосварщик (ТТЦ), 6 разряд	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1066	Электрогазосварщик (ТТЦ), 5 разряд	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1067	Монтер пути, 6 разряд	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1068	Слесарь по обслуживанию оборудования электростанций, 5 разряд (ТТЦ)	-	-	3.1	3.1	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1069	Слесарь по обслуживанию оборудования электростанций, 4 разряд (ТТЦ)	-	-	3.1	3.1	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

АТЭЦ/Топливо-транспортный цех/Бригада по обслуживанию средств механизации

1070	Механик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1071	Тракторист, 4 разряд	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072	Водитель погрузчика, 4 разряд	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

  
(подпись)

Технический директор АТЭЦ Кинерейш  
С.А.

31.03.2015  
(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда

  
(подпись)

Заместитель технического директора  
АТЭЦ Меньшенин А.Р.

31.03.2015  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда

  
(подпись)

Председатель профкома Орлов С.Е.

31.03.2015  
(дата)

  
(подпись)

Уполномоченный по ОТ Бойдова А.И.

31.03.2015  
(дата)

  
(подпись)

Ведущий специалист по ТН Пеннер В.В.

31.03.2015  
(дата)

  
(подпись)

Ведущий специалист по ОТ Сашина  
Л.А.

31.03.2015  
(дата)

  
(подпись)

Заместитель исполнительного  
директора по персоналу и  
административным вопросам  
Голодухин Д.К.

31.03.2015  
(дата)

Эксперты организации, проводившей специальную оценку условий труда:

  
(подпись)

Заведующий сектором специальной  
оценки условий труда Суков Д.Н.

31.03.15  
(дата)

№ в реестре экспертов: 239